suap et quondam possessiones suasj quasMarchio

Montisferrati eis detinet ltem adjuvabunt istos
Marchiones de omni i guerra ai salvis sacramentis

l-lastensv et januenw et cassinrLyet vercellw et

salvo Mediolanoy et specialiter de iguerraj quam

Marchio Montisferrati inciperet super eosg nec

exinde facient pacemy treuguamy pactumy guer

ram recreutam absque istis Marchionibug et non

n recipient homines eorum de cccimianoy et Sar

mazzap et Mirabellm et vicoburono pro habita

toribus Alexandriaeg et si reciperent amei-ra eorumi

quam habent in praedictis locisa itemaneat istis

Marchionibusu Praeterea commune Alexandriae

debet dare istis Marchionibus duo sedimina vacua

in partibus duabus Alexandriae ultra rllanarumj

et non in Pozolasca. Actum in isto loco feliciten

lsti nominus Anselmug et vermus Monacusy et

Anselmus camarv et vermusj et conradus fratresy

Marchiones de occimianoy et nominus vermus

de Pusterlay Alexandriae Potcstas. ex parte com

munis zlleiztzmtlriziep inde plures cartas unius te

v-vu-...czszgagswsscvvvvwzv

noris fieri rogaveruntj ut supra. lnterfuerunt

testes rogarti nalduinus de naxanoa rPheobaldus

cuasonus 1 obertus de Pantinoa vei-mus Plattusa

nalduinus de curtea obertus Salvaticusj kaine

rius Marchio de occimianc

Per hos dies nurgenses S. nomninij desciti ab

obedientia Placentinorumg aidhaeserunt Parmensibtlsg

propterea Alexandrini pro foederea quo eisdem Pla
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centinisa aliisque Lombardis conjuncti erantj accitia

ad expeditionem militum manum miseruntg qui-g

progressi una cum nrixianis 1 Movocomensibusp ver

cellensibusf lilovariexisibusy et Plastensibus sociisy

oppidum obsidione cinxerunh verum dum-iniobsi

dione supinii ac negligentcs omnes starentj nullum

prorsus sibi imminere periculum ratiyPai-mensiumj

cremonensiuma Pxegiensittny ac illutinensium afzopiisp

quae illos de improviso sub lucem adortae fuerantj

fusiy fiigatique suut. lnterea nonifaciusi Marchio

Montisferrati 1 agrum Alexandrinum ingressusi longep

lateque populaturj castris plurimis vastatisj ac di

reptis Alexandrini item non minori animi ardore

snccensi a modo illatam vim propelluntz modo in

ferunt illiusque imperium a-dorti a ingentem hominumi

et pecudum praedam inde abducuntg mox requi

sitia acceptis obsidibusi de pace cum casalensibusj

vercellensium iclientibusa agunt

l
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P-roximo p iv- kal. aprilisjA-Pfraetore Alexandriae

vei-mo Mandelltn induciaei constitutae sunt ad cer